03/12/2025

RENUKA PATHAK

CREDIT

27AWOPK8496Q1Z5

JC1174508/8  423485HHJ  880.00  3520.00

JC1189512/12  123484AJFJ  1060.00  1060.00

4580.00

4580.00

5

RUPEES  FOUR THOUSAND FIVE HUNDRED EIGHTY ONLY

109.05  109.05CGST : SGST :